

Espoon Maahanmuuttajat ry

Nuijamäki 4 D 41, 02630 Espoo

Y-tunnus: 2841091-7



ESMA ry (Espoon Maahanmuuttajat ry)

Toimintakertomus 2019

Sisältö

Yleistä	3
Hallinto	3
Toimipaikka	4
Lasten koulunkäynnin tukeminen	4
OPTU-läksy kerho yhteistyössä Espoon kaupungin kanssa	6
Korkeakouluun haku seminaarit nuorille	6
Harjoittelupaikkoja vaikeasti työllistyville	7
Jalkautuvaa nuorisotyötä Espoon kumppanuusrahalla.....	7
Ehkäisevää päihdetyötä nuorille EHYT ry:n tuella	8
Kulttuuritapahtumat.....	8
Nuorten kesäleiri	12
Yhteistyö muiden järjestöjen kanssa.....	13
Yhteenveto	17

Yleistä

Esma ry (Espoon maahanmuuttajien yhdistys) on monikulttuurinen järjestö, jonka tarkoituksena on edistää maahanmuuttajien kotoutumista, kouluttautumista ja työllistymistä. Järjestö kehittää ja tarjoaa työllistymistä ja koulutuksia edistäviä palveluita.

2019 vuoden aikana Espoon Maahanmuuttajien yhdistys (ESMA ry) tuki toiminnallaan maahanmuuttajien kotoutumista, integroitumista ja edistymistä yhteiskunnan aktiivisiksi jäseniksi. Vuoden painopisteenä oli nuorten yleisen hyvinvoinnin tukeminen ja järjestö- sekä viranomaisyhteistyön rakentaminen.

Vuonna 2019 jäsen kasvun voimin ja Espoon kaupungilta saadun rahoituksen voimin yhdistyksen toiminta kasvoi ja yhdistys vuokrasi marraskuussa uuden ja isomman (100 m²) toimitilan leppävaaran hakkukuja 1 Hartela Oy:ltä, johon tehtiin pieni remontti tilojen muokkaamiseksi. Toimiston lisäksi järjestö on vuokrannut itselleen myös 90 m² kokoisen toimintakeskuksen, jossa järjestämme toimintaa ja saamme käyttömaksuja sisar- organisaatio Espoon monikulttuuriset ry:ltä. Yhdistyksen toiminta on lisääntynyt ja sitä kautta uusia jäseniä on tullut vuodessa yli 80 henkilöä.

Esma ry järjesti lukuisia tapahtumia nuorille ja lapsiperheille hallituksen, jäsenten ja työntekijöiden voimin. Tapahtumat ja tilaisuudet koostuvat työllisyyttä, koulutusta ja integroitumista edistävästä toiminnoista. Alla on lueteltu kevään ja syksyn suunnitellut tapahtumat.

Esma ry kustansi yhdistystoiminnasta aiheutuvia kuluja jäsenmaksuille ja jäsentuilla, tuottamallaan palveluilla, sekä Espoon kaupungin rahoituksella.

Hallinto

Esma ry:n hallituksen kokoonpano 2019

- **Puheenjohtaja** Aden Hussein
- **Varapuheenjohtaja** Nimo Mohamed Hussein
- **Rahastonhoitaja** Jama Ali
- **Sihteeri** Jama Isse Yasin

Toimipaikka

Esma ry:n toimitila sijaitsi vuonna 2019 Leppävaarassa osoitteessa hakkukuja 1 A. Toimisto on vuokralla Hartelalta. Tilat koostuvat toimistokompleksista kokoushuoneineen ja isosta toiminta tilasta.

Lasten koulunkäynnin tukeminen

Yhdistys järjesti ”Pähkinä-purtavaksi” tukiopetus pajoja vuoden aikana joka viikonloppuisin klo 7-12 vuotiaille koululaisille tukiopetusta. Vanhempien heikko suomenkielentaito ja alhainen koulutustausta ovat yksi tärkeimmistä syistä, miksi lapsia tuetaan Esma ry:ssä kotitehtävien kanssa. Lasten tukiopetuksesta vanhemmat maksavat 40 euroa/ kk per henkilö tai 60 eur/ sisaruksista yhdistykselle. Yli 40 lasta 6-15 v ikähaarukassa olevia lapsia osallistui kuukausittain aktiivisesti yhdistyksen tukiopetukseen.



Kuva 1. Lasten tukiopetus kerhon kesäjuhlat 16.6.2019

OPTU-läksy kerho yhteistyössä Espoon kaupungin kanssa

Esma ry ja Espoon kaupungin OPTU läksykerho pilotti järjestettiin 7-9 luokkalaisille somalin- ja arabiankielisille nuorille Ruusutorpan koulussa joka keskiviikko klo 14:15-17:15. Läksykerhossa Läksykerhossa avustetaan kotitehtävien kanssa. Ohjaajat auttavat esimerkiksi silloin, kun koulutehtävät tuntuvat hankalilta, eivätkä omat vanhemmat pysty tai ehdi auttamaan. Tunneilla tuettiin oppilaiden koulunkäyntiä opettamalla opiskelutaitoja sekä auttamalla kotitehtävien tekemisessä, kokeeseen valmistautumisessa tai muussa oppimiseen liittyvässä. Esma ry laskutti Espoon kaupunkia toiminnasta 40 euroa per tunti. Lasku lähetettiin 2-3 kk välein. Pilotti jatkuu 2 vuotta ja sen aikana kerätään tietoa läksykerhon osallistujista ja heidän koulumenestyksestä.



Kuva 2. OPTU pilottikerho Ruusutorpan koulussa.

Korkeakouluun haku seminaarit nuorille

Esma ry järjesti keväällä ja talvella lukiota käyville nuorille korkeakoulu hakuun varten valmennus seminaareja. Seminaareissa autettiin valmistautumaan korkeakoulu hakua varten tukea, sparrattiin ja neuvottiin, miten valinta kokeisiin valmistaudutaan. Aktiivisesti tukiovetus ja vertaistuki kurssille osallistuneet Lukio ja korkeakoululaiset maksavoivat 50 euroa/kk per henkilö yhdistykselle. Toimintaan osallistui vuoden lähes 20 nuorta.



Kuva 3. Esma ry:n vuotuinen korkeakoulu haun valmennuskurssi.

Harjoittelupaikkoja vaikeasti työllistyville

Esma ry tarjosi myös yli 8 työharjoittelu paikkaa vaikeasti työllistyville. He olivat usein yli 50-vuotiaita ja huonosti suomenkielitaitoisia ja työelämän pelisääntö puuttui. Harjoittelun kautta henkilöt saivat käytännön kokemusta järjestötyöstä, toimintojen järjestämisestä ja nuorisotyöstä. Harjoittelijat saivat arvokasta työkokemusta osa pitkäkin työttömyysjakson jälkeen. Harjoittelujakson jälkeen heidät ohjattiin eteenpäin yksityisille, julkisille ja muille 3 sektorin työpaikkoihin.

Jalkautuvaa nuorisotyötä Espoon kumppanuusrahalla

Esma ry yhteistyössä Espoon kaupungin nuorisopalvelujen kanssa jalkautui Suur-leppävaaraan alueella ja teki ruohonjuuri tasolla työtä maahanmuuttaja nuorten parissa. Yhdistys palkkasi 2 osa-aikaista nuorta, jotka päivystivät joka viikko 6 h lokakuu 2019- tammikuu 2020 aikana. Työtä tehtiin myös leppävaaran nuorisotalon ja sellon kirjaston nuorisopalvelut henkilöstön kanssa Sellon alueella. Teimme ennalta ehkäisevää päihteiden valistamista ja ohjasimme nuoria virallisiin nuorisotaloihin sekä yhdistyksen tiloihin, jossa nuoria tuettiin koulun läpiviennissä ja työllistymisessä. Espoon kaupunki tuki toimintaa yhteensä 3500 eurolla, jota maksettiin kahtena eränä.



Kuva 4. Esma ry:n nuoriso toimitilan ulkopuolella ja Esma ry nuorisotyöntekijä jalkautumisvarustuksineen.

Ehkäisevää päihdetyötä nuorille EHYT ry:n tuella

Esma ry järjesti Suur-leppävaaran alueella oleskeleville nuorille maahanmuuttajille ehkäisevää päihdetyötä, jota järjestettiin järjestön tiloissa. Esma ry teki paikallisella ruohonjuuri tasolla ehkäisevää päihde ja valistustoimintaa yhdistyksen toimihenkilöiden toimesta. Toiminnan toteuttamiseksi käytetään hyödyksi EHYT ry:n rahoitusta kulujen kattamiseksi ja materiaalia ehkäisytyön tueksi.

Kulttuuritapahtumat

Esma ry järjesti Espoon kaupungin kulttuuri osaston tuella kesän aikana useita kulttuuritapahtumia kuten 2 osainen muinainen Somalia kulttuuritapahtuma ja lasten askartelu tapahtuma. Kulttuuritapahtumissa yhdistyksen jäsenille ja yhteistyöjärjestöille kanssa jaettiin Somalian rikas historia, taide ja ruokakulttuuria. Espoon kaupunki tuki toimintaa 1400 eurolla.



Kuva 5. Kulttuuriapahtuma juliste yhdistyksen sivulla ja facebook-sivulla.



Kuva 6. Hennatatuointeija lapsille ja luento kulttuurista Muinainen Somalia tapahtumassa.



Kuva 7. Somalialaista kuvataidetta Mmuinanen Somalia tapahtumassa.



Kuva 8. Luento Muinainen Somalia tapahtumassa.



Kuva 9. Lasten kesä askartelu tapahtuma 16.6.2019.

Nuorten kesäleiri

Esma ry järjesti nuorten kesäleirin Kattilajärven leirikeskuksessa 7-9. 6. 2019. Leirin aikana kalasteltiin, soudeltiin ja pidettiin infotilaisuuksia, joissa keskusteltiin työllistymisestä ja koulutuksen saannista ja mistä kanavia kannatta käyttää samalla kun rentouduttiin luonnon helmassa. Kesäleirin rahoitti Espoon kaupunki yli 1000 eurolla.

Esma ry teetti kesäleiristä myös digitaalinen versio:

https://www.youtube.com/watch?v=Vyg5SmiAHpg&feature=youtu.be&fbclid=IwAR1PpU56iPMwdS3xMJ6Dp4GI3_i-zCQHUGFlenu2CxHdqaeY_tuzOM0PrDs



Kuva 10. Esma ry:n kesäleiri Espoossa.

Yhteistyö muiden järjestöjen kanssa

Esma ry teki vuoden aikana strategiansa mukaan yhteistyötä Espoon kaupungin eri yksiköiden, kuten nuoriso palvelut ja kulttuuri osaston kanssa. Espoon kaupungin rahoitti eri hankkeita ja heidän kanssa tehtiin myös yhteistyöprojekteja, kuten kumppanuusrahalla tuettua yhteistä jalkautumista Leppävaaran alueella. Esma ry kävi myös lukuisissa eri järjestöjen kuten EJY ry:n järjestämässä koulutuksissa.

Yhdistys teki yhteistyötä Espoon monikulttuuriset ry:n kanssa antamalla heille toimitilaa, jossa he järjestävät kulttuuritapahtumia. Espoon Monikulttuuriset ry maksaa Esma ry:lle käyttömaksuja toimitilamme käytöstä.

Esma ry järjesti myös erilaisia valmennus työpajoja jäsentensä toivosta, kuten tiistaina 28.4.2019 uravalmennus työpajan. Vierailevana asiantuntijana oli Englantista tullut mentorointiin ja uravalmennukseen erikoistunut Sajid Hussaini. Sajid antoi hyviä vinkkejä menestyksen saavuttamiseksi suomalaisessa kilpailuhenkisessä työelämässä.

Työpajaan osallistui noin 20 ihmistä. Hänen yksi tärkeimmistä sanoista oli " Jokainen on hyvä jossakin, sinun tehtäväsi on löytää oma vahvuutesi ja valjastaa se omaksi ja muiden hyödyksi".



Kuva 11. Esma ry:n toimihenkilöt, Espoon kaupungin järjestöyhteistyön koordinaattori Maria Tiilikkala ja EJY ry:n kansalaistoiminnan suunnittelija Ulla-Kaisa Pihlaja tutustumassa Esma ry:n uusiin toimitiloihin.



Kuva 12. Ura-valmentaja Sajid Husseini työpaja nuorille 28.4.2019.



Kurat:
Hannuhoisen
Pruusiovet
1975

Isäntäjä
Kaako
Kisänen

Sivu 28.8.18
Jaana Gummerus

*Yrittäjäksi ryhtyminen vaatii paljon rohkeutta.
Tärkeää on saada tukea sellaiselta, joka ymmärtää minua.
En tiedä, mitä pitäisi kysyä. Vaikaa kertoa mitä oikeasti osaan.
Haluan kuulla muita samassa tilanteessa olevia.
Voiko nainen onnistua yrittäjänä?*

Naiset ja yrittäjyys

Kiinnostaako sinua yrittäjyys?

Tervetuloa kuuntelemaan yrittäjä Fadumo Alin kokemuksia yrittäjänä. Keskustelemme ja kerromme esimerkkejä siitä, miten kodin, lastenhoidon ja oman yrityksen yhdistelmä toimii.

Ilmoittautuminen tästä linkistä:

<https://link.webpolsurvey.com/S/54CD6ABAFAAC9751>

Tilaisuuden järjestää Espoon DuuniPolku-hankkeen mentorointiverkosto Mastermind group. Mastermind ryhmässä voit onnistua helpommin suunnitelmissasi.

Liity mukaan Facebook ryhmään:

<https://www.facebook.com/groups/310528429606503/>

Lisätietoja: Jaana Gummerus, projektkoordinaattori
Espoon kaupunki, elinkeino ja kaupunkikehitys
puh. 040 182 4290, jaana.gummerus@espoo.fi

Tervetuloa!

WWW.GAIKADUUNIPOLKU.FI

Aika: 20.9.2019
klo 14.00 - 16.00
Paikka: Esmä ry
Leppävaara, Hakkuuja 1
02650 Espoo



Fadumo Ali, yrittäjä



puh. 040 1993 597
fadumo.ali@hel.fi
www.ikhlasonline.com
www.lightsoflove.net

Kuva 13. Naiset ja yrittäjyys työpaja Esmä ry:n toimitilassa.

Yhteenveto

Esma ry:n 2019 vuosi on ollut kasvukautta toimintojen ja yhteistyön muiden järjestöjen suhteen. Espoon kaupungin kanssa tehtiin tiivistä yhteistyötä ja myös muiden järjestöjen kanssa. Toimintaa tuettiin yhteistyökumppanien, yhdistyksen tarjoamien palveluista saatujen tulojen ja jäsenavustuksen varoilla.

Yhdistyksen jäsenmäärän kasvu on nousussa ja tämä tulee tarkoittaman entistä tiiviimpää yhteistyötä muiden järjestöjen kanssa ja taloudellisten resurssien kasvattamista. Yhdistys on tuottanut paljon palveluja 2019 ja pyrkii myös tehostamaan toimintaansa tulevina vuosina. 2019 vuoden lopussa yhdistys sai STEA tukea nuorten opiskelu- ja työllistymisedellytyksien tehostamisessa.